
Zarządzenie nr   88/2021 

Wójta Gminy Trzebielino 

z dnia 05 listopada 2021 roku 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Trzebielino.  

Na podstawie  art. 39 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku  o pracownikach 
samorządowych  ( j.t.Dz.U. z 2019.1282 ze zm.) oraz art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021. 1372 ze zm.)  
                                                               
                                                             zarządza się , co następuje: 

 
§ 1. 

 
Wprowadza się Regulamin wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Trzebielino, w 
brzmieniu  stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§ 2 
 

Traci moc zarządzenie nr 8118/20 Wójta Gminy Trzebielino z dnia 04.06.2018 roku w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Trzebielino zmienione 
zarządzeniem  Wójta Gminy Trzebielino nr 68/2019 , nr 14/2020 i nr 88/2020. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników.  
 
 
 
 

                                                                                                                    Wójt                                                                                                                                      

                                                                                                  (-)  mgr Tomasz Czechowski  

 
 
 
 


